
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)    
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

18.05.2015 
DETERMINA N° 50-UT/2015 

 
OGGETTO: Acquisto componenti carrello pescante Greifenberg CRG 15. 

Liquidazione fattura 
CIG Z8D13E340D 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata  la propria determina 30.03.2015 n. 31 con la quale si avviavano le procedure per la 
fornitura di un gancio pescante e per il cablaggio dell’impianto elettrico del carrello Greifenberg 
CRG 15, e si stabiliva di chiedere alla ditta Pivotti srl con sede in Villa Santina (Ud) via C. Battisti 
109, un preventivo per la fornitura di cui sopra; 
Considerato  che con propria determina 03.04.2015 n. 33 si affidava alla ditta Pivotti srl con sede 
in Villa Santina (Ud) via C. Battisti 109 la fornitura di un gancio pescante e il cablaggio 
dell’impianto elettrico del carrello Greifenberg CRG 15, secondo le caratteristiche contenute nella 
richiesta di preventivo 30.03.2015, per l’importo complessivo di € 1.284,00 al netto dell’IVA, giusta 
offerta 01.04.2015 
Visto  il DURC 30.04.2015 rilasciato dall’INAIL di Tolmezzo attestante la regolarità contributiva del-
la ditta Pivotti srl di Villa Santina; 
Rilevato  che la ditta Pivotti srl di Villa Santina ha comunicato il numero di conto corrente dedicato 
alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT83H0889464390001000548717); 
Vista la fattura n. 318/2015 del 07.05.2015 della ditta Pivotti srl con sede in Villa Santina (Ud) via 
C. Battisti 109; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n. 318/2015 del 07.05.2015 della ditta Pivotti srl con sede in Villa 
Santina (Ud) via C. Battisti 109, relativa alla fornitura di un gancio pescante e al cablaggio 
dell’impianto elettrico del carrello Greifenberg CRG 15, per l’importo complessivo di € 
1.566,48 (€  1.284,00 + € 282,48 di IVA). 

2. Di dare atto che la spesa di € 1.566,48, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1200 “Ge-
stione e manutenzione automezzi, attrezzi” del bilancio di previsione 2015. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 18.05.2015 al 02.06.2015. 
Tolmezzo, lì 18.05.2015 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


